Festum Dedicacionis aliarum Ecclesiarum a Cathedrali, celebrandum est tantum in ea Ecclesia, ubi consecrationis dies peragitur; S. R. C. 18. Aug. 1629. in *Alexandrina*. In ea Ecclesia) & a clero illius Ecclesiæ; non vero ab exteris, licet sub Parochia degant; Vide num. 370.

Non potest celebrari festum Consecrationis illius Ecclesiæ, quam certum est non fuisse consecratam, vel dubium est; si autem constet de consecratione, & ignoretur dies, potest Ordinarius assignare diem pro festi prædicti celebratione; S. R. C. 18. Aug. 1629. in *Alexandrina*. Si autem constet de consecratione (quæ satis probatur per annum Dedicacionis celebrationem; Vide num. 838. Potest ordinarius) Episcopus scilicet, minime Regularium superior. Vide num. 748.

Processio in solemnitate SS. Corporis Christi incipere debet a Cathedrali, seu Matrice, & ad eandem terminare; non vero a Parochiali; S. R. C. 19. Aug. 1629. 1. Sept. 1708. & 9. Jun. 1718. in *Nolana*. Vide num. 155.

Officium cum Missa S. Rocchi conceditur in Ecclesiis dumtaxat ad ejus honorem dicatis; S. R. C. 29. Nov. 1629. in *Matriten*. In Ecclesiis dumtaxat dicatis), licet festum ex devotione fervetur in tota provincia, prout in Gallia. Vide num. 654.

Ante SS. Eucharistiæ Sacramentum publice expositum non potest fieri concio capite tecto, non obstante quacumque contraria consuetudine, & abusus omnino est tollendus; S. R. C. 16. Febr. 1630. in *Belgica*, & antea 38. Apr. 1609. in *Illerden*. & 9. Decemb. 1622. in *Giennen*, approbantibus Clem. & Innoc. XI. nec non Bened. XIII. ac Clem. XII. ut in *Const. 40. Horarum quæ incipit*: Essendo state introdotte, die 1. Sept. 1736.

Sacra Rituum Congregatio annuente SS. Domino nostro in electione Patronorum mandavit, infrascripta in posterum servari debere, declarans, quod aliter facta electio nulla sit ipso jure. Primo quod eligi possit in Patrono

Canonico, seu Dignitate, dummodo non adfit consuetudo in contrarium; S. R. C. 26. Decemb. 1628. in *Savonen*. Vide num. 16. 171. 185. & 222.

231 Aspersorium semper est porrigendum Episcopo a digniori de Capitulo Cathedralis; S. R. C. 20. Decemb. 1628. in *Arben*. Intellige ly semper in Ecclesia Cathedrali, vel in illis, quæ nec Rectorem habent Beneficiatum, nec sunt Regularium; Vide num. 71.

232 Non valentes satisfacere anniversarii defunctorum in diebus ferialibus, possunt ipsa adimplere in festis duplicibus, non tamen de præcepto, & cum obligatione audiendi sacrum; S. R. C. 3. Mart. 1629. in *Papien*. In festis duplicibus): intellige minoribus, vel majoribus; Vide num. 19.